
 

 
Area dei Servizi Istituzionali 

                         Settore Servizi agli Studenti e alla Didattica 
Ufficio Diritto allo Studio e Servizi Integrati agli Studenti 

Legge 241/1990 - Responsabile del procedimento: dott. Silvio Calossi 

Università degli Studi di Trieste  
Piazzale Europa, 1 
I - 34127 Trieste  

Tel. +39 040 558 2713 
Fax +39 040 558 3100 

premi.studenti@amm.units.it 

www.units.it   –   ateneo@pec.units.it 

 

  

Oggetto:  Approvazione degli atti relativi al concorso per l’assegnazione di n.4 (quattro) premi di 

studio FIDAPA – BPW Italy – Sezione “Tergeste – Venezia Giulia” 

IL RETTORE 

Richiamato   il decreto rettorale rep. n. 368 prot. 58940 del 6 maggio 2022 con cui è stato 

emanato il bando per l’assegnazione di n. 4 (quattro) premi di studio finanziati 

della Sezione “Tergeste - Venezia Giulia” dell’Associazione - Federazione 

Italiana Donne Arti Professioni e Affari (FIDAPA-BPW);  

Visto  l’art. 4 del bando che prevede che i quattro premi vengano assegnati in base a 

due distinte graduatorie, una per Laurea triennale e l’altra per Laurea Magistrale, 

con previsione di due premi per ogni graduatoria e che, in caso di mancata 

assegnazione di premi per una delle due tipologie per mancanza di candidature 

o per inadeguatezza, la Commissione abbia facoltà di deciderne l’assegnazione 

all’altra tipologia;  

Richiamato  il decreto rettorale rep. n. 511 prot. 85541 del 28 giugno 2022 con cui è stata 

costituita la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva in oggetto;  

Richiamato  il decreto rettorale rep. n. 512 prot. 85546 del 28 giugno 2022 con cui è stata 

esclusa dalla partecipazione alla selezione la candidata Laura Vinci per difetto 

del requisito previsto all’art. 3 del bando;  

Visti  i verbali della Commissione giudicatrice di cui alle note prot. 95943 dell’11 luglio 

2022 e prot. 97627 del 13 luglio 2022;  

Preso atto  che la Commissione ha stilato due distinte graduatorie e, avvalendosi della 

facoltà prevista dal bando, ha dichiarato vincitrici una candidata in possesso di 

laurea triennale e tre in possesso di laurea magistrale; 

Accertata  la regolarità della procedura selettiva 

DECRETA 

Art. 1 - di approvare gli atti della procedura selettiva suddetta, all’esito della quale sono state 

nominate vincitrici: 

- PASIAN Celeste (laurea triennale) 

- DE DONNO Chiara (laurea magistrale) 

- GRANDIN Giulia (laurea magistrale) 

- TORNESE Martina Andrea (laurea magistrale) 

 

 

 Il Rettore 
F.to Prof. Roberto Di Lenarda 

  
 

Prot. n. 104646 del 22/07/2022  - Rep. Decreti del Rettore - n. 586/2022


		2022-07-21T11:45:15+0000
	Roberto Di Lenarda




